

S I Holding ApS

Tukærvej 12, Hjorthede, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 39 92 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Søren Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S I Holding ApS Tukærvej 12 Hjorthede 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 39 92 89 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Iversen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Sileo ApS, Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -5.313 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.602 mod -2.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.625	-5.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.249	2.588
Øvrige finansielle omkostninger	-227	0
Resultat før skat	27.397	-2.725
Skat af årets resultat	2.205	704
Årets resultat	29.602	-2.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.249	2.588
Disponeret fra overført resultat	-3.647	-4.609
Disponeret i alt	29.602	-2.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.128	69.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.128</u>	<u>69.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.128</u>	<u>69.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.372	704
Tilgodehavender i alt	<u>9.372</u>	<u>704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.372</u>	<u>704</u>
Aktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>70.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.127	69.878
Overført resultat	-60.496	-56.849
Egenkapital i alt	<u>82.631</u>	<u>53.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.178	16.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.178</u>	<u>16.553</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001	0
Selskabsskat	4.463	0
Anden gæld	2.227	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.691</u>	<u>1.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.869</u>	<u>17.554</u>
Passiver i alt	<u>112.500</u>	<u>70.583</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	69.878	-56.849	53.029
Resultatandel	0	33.249	-3.647	29.602
	40.000	103.127	-60.496	82.631

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	1	1
Kostpris 31. december 2024	1	1
Opskrivninger 1. januar 2024	69.878	67.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.249	2.588
Opskrivninger 31. december 2024	103.127	69.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	103.128	69.879

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sileo ApS, Bjerringbro	100 %	103.128	33.249
		103.128	33.249

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
